

PROJEKTO IDĒJOS PASIŪLYMAS

2024-03-28

(Data)

<input checked="" type="checkbox"/> Mažos apimties projekts (īgyvendinams Mažeikiu (miesto) seniūnijoje)	<input type="checkbox"/> Mažos apimties projekts (īgyvendinams Mažeikiu rajono savivaldybēje, īšķyru Mažeikiu (miesto) seniūnijā)	<input type="checkbox"/> Didelēs apimties projekts
--	--	---

1. Bendra informacija apie projektā ir pareiškējā

1.1. Projekta pavadinimas

Vaiķu žaidimū aikštelēs Tyliojoje gatvėje plētra

1.2. Pareiškējas(-a) (*Mažeikiu rajono savivaldybēs gyventojas (-a), turintis (-i) 18 metū ir deklaravēs (-usi) gyvenamājā vietā Mažeikiu rajono savivaldybēje*)

1.3. Projekta īgyvendinimo vieta

Tylioji g. 2, 4, 6, 8, 10, 22, 24, 32, 34, 36, 38, 40 daugiabučiū namū kvartalas, prie daugiabučio namo numeris 4.

2. Projekta aprašymas (santrauka)

2.1. Projekta tikslas, tikslinē grupē, sprendžiama problema (*ne daugiau kaip 0,5 psl.*)

Mažeikiu mieste, adresu Tylioji g. 2, 4, 6, 8, 10, 22, 24, 32, 34, 36, 38, 40, yra gyvenamujū namū kvartalas su maždaug 500 butū, kuriuose gyvena daug jaunū šeimū su mažais vaiķais, taip pat senjorū.

Projekta tikslas: Projekta tikslas yra īsplēsti esamā vaiķu žaidimū aikštelē Tyliojoje gatvėje, papildant jā naujais īrenginiais, kurie skirti mažesniems vaiķams. Šiuo metu Tyliojoje gatvėje yra veikianti vaiķu žaidimū aikštelē skirta 3-14 metū vaiķams, ji yra funkcionali, tačiau labiau tinkama naudoti vyresniems nei 5 metū vaiķams. Aikštelēs plētra naujais kūrybiškumā skatinančiais ir lavinančiais īrengimais suteiktū mažiems vaiķams dar daugiau galimybiū aktyviai praleisti laikā lauke, skatinti jų fiziniū aktyvumā bei socialinius īgūdžius. Norima sukurti patraukliā ir saugiā aplinkā, kurioje vaiķai galētū saugiai žaisti, tyrinēti ir mokytis. Šachmatū stalas suteiktū galimybē varžytis ne tik jaunimui, bet ir tėvams ar senjorams.

Tikslinē grupē: Projekta tikslinē grupē yra Tyliojoje gatvėje gyvenantys žmonēs, ypač maži vaiķai ir jų tėvai bei senjorai.

Mažiems vaiķams ir jų tėvams atnaujinta vaiķu žaidimū aikštelē taptū svarbia laisvalaikio vieta, kur vaiķai galētū saugiai žaisti, bendrauti ir ugdyti savo socialinius īgūdžius. Tai padētū mažiems vaiķams tarpusavyje bendrauti, susipažinti ir kurti draugiškas sąlygas vystymuisi ir sveikatai.

Be to, praplēsta vaiķu žaidimū aikštelē galētū suteikti teigiamā poveikī senjorams, kurie dažnai ilsisi ant šalia esančiū suoliukū. Taip pat prie šachmatū stalo bendrauti ir varžytis su vaiķais ar kitais vietiniais žmonėmis, o tai jiems suteiktū džiaugsmo bei teigiamū emocijū.

2.2. Projekta rezultatai, jų nauda Mažeikiu rajono savivaldybēs gyventojams

Atnaujinta vaiķu žaidimū aikštelē turētū teigiamā poveikī Tyliojoje gatvėje gyvenantiems gyventojams. Ji suteiktū vaiķams saugiā ir įdomiā aplinkā žaisti bei užsiimti aktyviu laisvalaikiu. Be to, tai padētū stiprinti socialinius ryšius tarp bendraamžiū ir skatintū tėvū dalyvavimą vaiķū veikloje. Šis projektas taip pat gali prisidēti prie rajono patrauklumo didinimo. Tai būtū kaip vizitinē kortelē nes puikiai matomas atvykstantiems iš Latvijos, keliu Buknaičiai – Mažeikiai. Taip pat, projektas galētū tapti pavyzdžiu kitoms vietovėms ir skatintū tokiū pažangiū vaiķū žaidimū aikšteliū kūrimā ir plētrā kitose Mažeikiu rajone esančiose vietovėse.

